

威海华东数控股份有限公司

关于半年度报告问询函回复情况的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

威海华东数控股份有限公司（以下简称“公司”或“华东数控”）于 2015 年 9 月 8 日收到深交所《关于对威海华东数控股份有限公司 2015 年半年报的问询函》（中小板半年报问询函[2015]第 16 号）。现对有关问题回复情况公告如下：

一、你公司在 2014 年年度报告中披露 2015 年经营目标为实现销售收入 5 亿元，实现主业扭亏为盈。2015 年 1-6 月，你公司实现营业收入 9,013 万元，同比下降 49%。其中，主业数控机床产品收入同比下降 67%、毛利率由上年同期 7.83% 降至-4.20%。请你公司分析说明以下事项：

（一）制定上述经营目标的具体依据、报告期实现情况与 2015 年经营目标是否存在较大差异以及存在较大差异的具体原因；

（二）请结合产品销量、价格、所处行业等因素，对比同行业公司情况，详细说明报告期数控机床产品收入、毛利率大幅下降的原因及合理性；

（三）截至报告期末数控机床产品的存货余额、相关存货跌价准备计提是否充分；

（四）截至报告期末数控机床生产线相关固定资产的账面价值、是否存在减值迹象、固定资产减值计提是否充分。

回复：

（一）制定上述经营目标的具体依据、报告期实现情况与 2015 年经营目标是否存在较大差异以及存在较大差异的具体原因

公司 2015 年度实现销售收入 5 亿元，实现主业扭亏为盈的经营计划目标，主要是依据公司经营管理层制订的《公司 2015 年度经营计划》，在 2015 年度董事会和股东大会上通过的《2014 年年度报告》中均声明：该经营计划目标并不代表公司对 2015 年度的业绩承诺，能否实现取决于市场状况变化、经营团队的努力程度等多种因素，存在一定的不确定性。《公司 2015 年度经营计划》制订程序为：首先由营销部门根据 2014 年未完成的订单及对市场需求预测制定 2015 年度销售计划；生产部门根据销售计划结合产成品库存制定产品排产计划；财务部门根据销售、排产计划及现行会计政策和核算方法，核定生产成本，测算利润计划；经总经理办公会讨论通过后下发实施。《2015 年度经营计划》同时也用于对公司各部部长、中高层进行绩效考核。报告期内实际完成情况与 2015 年经营目标存在较大差异的主要原因是：

1、2015年度经营计划基于两项重要因素：一是工业4.0、中国制造2025等国家发展战略，都将为机床工具行业的复苏和高速发展迎来更多发展机遇。二是2015年初国内中小机床产品企业呈现订单充足，库存下降，生产满负荷运转的良好开端。2015年初各界对机床行业的经营预期普遍持较乐观态度，预计下一步大型机床产品市场也将出现转机。但报告期内实际经营状况是：国内整体机床工具行业1-6月份运行呈现明显的惯性下滑趋势，大型机床产品没有出现转机，需求继续下滑，竞争更加激烈，全行业亏损企业占比为39.4%，其中金属切削机床48.6%。全行业利润总额同比下降16.6%，其中金属切削机床同比下降207.10%（以上行业经营数据，摘自《中国机床工具行业重点联系企业月报汇编（2015年1-6月）》）。2015年公司上半年经营业绩完成差强人意，主要是受国内行业不景气度影响较大。

2、2015年度的经营计划目标主要作为公司内部考核指标，有自我加压、自我提升因素，所以目标制订的相对较高。

（二）结合产品销量、价格、所处行业等因素，对比同行业公司情况，详细说明报告期数控机床产品收入、毛利率大幅下降的原因及合理性

1、整体金属切削机床行业现状

根据《中国机床工具行业重点联系企业月报汇编（2015年1-6月）》数据：2015年1-6月机床工具行业重点联系企业201家运行呈现明显的惯性下滑趋势，全行业亏损企业占比为39.4%，其中金属切削机床48.6%。全行业利润总额同比下降16.6%，其中，金属切削机床同比下降207.1%；金属切削机床企业新增订单同比下降8.7%，在手订单同比下降14.6%。预计2015年度金属切削机床下行压力进一步加大，全年运行将为负增长。

2、机床行业上市公司收入、毛利率状况

根据上市公司公开披露数据显示，国内同行业以生产金属切削机床整机为主营业务的上市公司（不包括金属成型机床、机床附件等相关生产制造公司）2015年1-6月份销售收入及毛利情况也不同程度的下降，见下表：

| 公司简称 | 营业收入（万元） | | | 毛利率 | | |
|------|------------------|-------------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
| | 报告期 | 同期 | 同比增减 | 报告期 | 同期 | 同比增减 |
| 沈阳机床 | 311,287.11 | 381,946.27 | -18.50% | 22.47% | 25.80% | -3.34% |
| 秦川机床 | 130,950.68 | 196,996.49 | -33.53% | 13.21% | 14.02% | -0.80% |
| 法因数控 | 9,944.67 | 14,157.52 | -32.60% | 30.59% | 29.05% | 1.54% |
| 昆明机床 | 48,144.84 | 38,843.43 | 23.95% | 21.75% | 22.63% | -0.88% |
| 日发精机 | 31,624.42 | 19,381.61 | 63.17% | 39.77% | 34.63% | 5.14% |
| 青海华鼎 | 50,592.62 | 50,445.11 | 0.29% | 21.15% | 19.10% | 2.05% |
| 华东数控 | 9,013.36 | 17,671.89 | -49.00% | 4.10% | 10.21% | -6.11% |
| 均值 | 84,508.24 | 102,777.47 | -17.78% | 21.86% | 22.21% | -0.34% |

（以上数据取自各上市公司2015年半年度报告）

虽然上述行业内上市公司均以生产制造金属切削机床整机为主营业务，但各自生产的产品类别、产品功能、规格、销售结构、面向客户等差异化程度较大。公司以生产大型数控机床为主，其代表产品龙门铣床、龙门磨床、大型落地镗铣床和立式车床等，其产品生产周期长、客户定制特性明显、单台生产、市场适用面较窄特点；行业内其他上市公司大多以生产中小型（数控、普通）机床，其产品具有标准化、规模化、市场适用面广特点。公司与行业内其他上市公司的产品重合度较低，同时公开披露数据中无法准确分离出产品类别，以致无法对比分析

数控机床产品的收入和毛利率数据，故同行业上市公司营业收入和毛利率可比性较低。

3、公司收入和毛利率变动情况分析

(1) 收入变动情况分析

公司正常经营年份数控机床产品收入占比约三分之二，数控机床产品的收入占比很大，行业需求下滑导致营业收入大幅下滑，其中数控机床产品收入同比下降67%，剔除报告期内已发出、未按计划完成安调并确认销售影响（约2,600万元）因素，降幅仍达42.75%。公司生产的大型数控机床产品与北京一机床、齐齐哈尔二机床、上海重型机床等三家企业生产的产品类似，重合度较高，具有一定的可比性。根据《机床工具行业重点联系企业月报表》数据，上述三家公司2015年上半年实现收入分别为70,367万元、8,219万元和1,372万元，同比下降分别为21.57%、56.88%和66.42%。与公司2015年上半年营业收入下降幅度相差不大。

(2) 毛利率变动分析

报告期内，公司主业数控机床产品毛利率由上年同期7.83%降至-4.20%，由于同行业可比公司中的行业统计资料《机床工具行业重点联系企业月报表（2015年1—6月）》未披露相关毛利率数据，上市公司中的同行业数据可比性较低，在此，分析报告期内公司数控机床产品毛利率大幅下降的主要原因如下：

1) 国内机床行业持续不景气，公司主业经营业绩连续下滑，银行压贷、限贷、收贷已成为必然，公司资金压力与日俱增。为保证基本运营资金，公司在报告期内采取了非常规削价处置部分库存数控机床产品，导致营业收入并影响毛利同时减少约425万元。

2) 受数控机床产品市场需求萎缩影响，开工不足，报告期内已实现销售的数控机床产品生产成本上升约416万元。

由于上述为确保生产周转资金而进行削价销售、产量下降导致单位产品成本上升等两项因素，影响报告期数控机床产品毛利率下降21.80%。非如剔除此项非

正常因素，公司报告期数控机床产品毛利率为17.60%，接近行业内上市公司平均毛利水平。

（三）截至报告期末数控机床产品的存货余额、相关存货跌价准备计提是否充分；

截至报告期末数控机床产品的存货余额是 24,318.12 万元，存货跌价准备计提充分。其主要理由有：

1、2014 年末审计时，公司专门聘请了具有上市公司资产评估资质的北京中天华资产评估有限责任公司对公司截至 2014 年末全部存货（包括数控机床产品及其他）进行全面评估，主要目的是对全部存货进行减值测试，评估机构于 2015 年 3 月 30 日出具了评估报告，公司参照评估结果计提存货跌价准备，当期计提 1,342.90 万元，累计计提 2,361.71 万元，预计能够覆盖可能发生的存货减值，且评估报告出具日期不足一年，市场及经营环境也未发生重大变化，现有存货不存在新发生重大减值情况。

2、公司管理层每月末均组织人员对期末的全部存货进行清点，特别是半年末和年末组织全面清查，不留死角，同时进行减值测试。必要时聘请外部评估机构协助进行。报告期内数控机床及普通机床产品是根据订单生产，部分处于待发货状态，且新近生产，不存在减值情形。因此公司管理层认为对报告期末存货减值测试全面、适用程序合理，计提存货跌价准备充分。

（四）截至报告期末数控机床生产线相关固定资产的账面价值、是否存在减值迹象、固定资产减值计提是否充分。

截至报告期末，数控机床生产线相关固定资产的账面价值：

单位：万元

| 项目 | 原值 | 净值 | 计提减值准备 |
|-------|-----------|-----------|--------|
| 房屋建筑物 | 22,048.76 | 19,055.71 | |
| 机械设备 | 20,559.90 | 10,487.17 | 81.85 |
| 起重设备 | 2,113.47 | 949.53 | |

| | | | |
|------|-----------|-----------|--|
| 测试仪器 | 213.41 | 87.74 | |
| 合计 | 44,935.54 | 30,580.15 | |

截至报告期末，数控机床生产线相关固定资产已计提减值准备 81.85 万元，公司管理层认为报告期末数控机床生产线相关固定资产不存在减值情况，其理由如下：

1、公司管理层组织人员对报告期末的固定资产，尤其是生产设备资产进行全面清点并进行减值测试。固定资产中房屋建筑物主要是公司上市以来新建厂房，没有损坏现象，不存在减值迹象；公司专门聘请了中天华评估对 2014 年末所有机械设备、在建工程进行了评估，并依据评估结果计提减值准备，评估机构于 2015 年 3 月 30 日出具了评估报告，评估报告出具日期不足一年，市场及经营环境也未发生重大变化，现有生产设备不存在新发生重大减值情况。

2、尽管 2015 年上半年数控机床产品开工不足，但公司对相关的设备都正常维护保养，设备状态良好，不存在封存、折损现象等减值情形，据了解，同类型相关设备市场销价也未见明显变化。待行业有所好转，该类设备可立即投入使用，满足生产需求。

综上，公司管理层认为报告期末数控机床生产线相关固定资产不存在减值情况。

二、你公司报告期末账龄为 3-4 年的应收账款余额大于 2014 年 6 月末账龄为 2-3 年的应收账款余额，请分析合理性。

回复：

2014 年 6 月末账龄为 2-3 年的应收账款余额 2,422.06 万元，报告期末账龄为 3-4 年的应收账款余额为 3,295.33 万元。差异的原因为山东弗斯特数控设备有限公司应收账款 1,066.96 万元，销售收入确认时间为 2012 年 6 月，2014 年 6 月账龄分析时误将其划分至 1-2 年（应为 2-3 年），2014 年末审计时调整至 2-3 年，报告期末正确划分为 3-4 年。为此，公司已对相关责任人员予以训诫，要求加强专业素质培养，提高定期报告编制质量。

三、你公司截至报告期末其他应收款余额中应收威海国有资本运营有限公司股权转让款 4,106 万元，请说明款项尚未收回的原因、是否与股权转让协议中约定的付款期限一致、截至目前回款情况。

回复：

根据公司与威海市国有资本运营有限公司签订的《威海华控电工有限公司股权转让协议》，股权转让余款 4,106.04 万元，应于 2015 年 3 月 5 日前收回，因其资金紧张，未能按约定时间付款。

公司已于 2015 年 7 月 31 日收回股权转让款 2,000 万元。截至目前，尚余 2,106.04 万元未收回，预计在 2015 年底前能够全部收回。

四、请补充披露重要在建工程项目截至报告期末累计投入占预算比例、工程进度、累计利息资本化金额、资金来源，以及报告期利息资本化金额、利息资本化率。

回复：

单位：万元

| 工程名称 | 预算数 | 工程投入占预算比例 (%) | 工程进度 (%) | 利息资本化累计金额 | 其中：本年利息资本化金额 | 本年利息资本化率 (%) | 资金来源 |
|------------|--------|---------------|----------|-----------|--------------|--------------|-------|
| 经区厂区扩建项目 | 48,000 | 10.06 | 10 | - | - | - | 自有、借款 |
| 重型机床加工二期项目 | 7,500 | 62.15 | 30 | - | - | - | 自有、借款 |
| 铸造技改项目 | 700 | 105.45 | 95 | - | - | - | 自有 |
| 自制设备 | 16,780 | 87.27 | 85 | 130.90 | - | - | 自有、借款 |
| 合计 | 64,980 | - | - | 130.90 | - | - | - |

五、报告期末，你公司递延所得税资产的余额为 1,892 万元，请说明已确认递延所得税资产的明细、确认具体依据以及合理性。

回复：

报告期已确认递延所得税资产明细如下表所示：

单位：万元

| 项 目 | 可抵扣暂时性差异 | 递延所得税资产 |
|-----------|-----------|----------|
| 坏账准备 | 8,255.63 | 1,336.40 |
| 存货跌价准备 | 1,813.84 | 314.56 |
| 未实现内部交易收益 | 1,288.86 | 193.33 |
| 固定资产减值准备 | 192.84 | 32.53 |
| 在建工程减值准备 | 85.56 | 15.62 |
| 合计 | 11,636.72 | 1,892.44 |

1、根据公司 2015 年 8 月 22 日董事会审议通过的《发行股份公司购买资产并募集配套资金之重大资产重组暨关联交易预案》，公司正在与久泰能源内蒙古有限公司筹划重大资产重组事项。拟通过重组注入具有持续经营能力和较强盈利能力的优质资产，从而做大做强华东数控。重组完成后华东数控在现有金属切削机床业务的基础上将增加现代煤化工业务，进而实现多元化发展，可以实现公司盈利，在未来可抵扣暂时性差异转回的期间能够产生足够的应纳税所得额，进而利用可抵扣暂时性差异。

2、如果公司与久泰能源内蒙古有限公司的重组未能如期完成，公司仍将与主要股东充分探讨、协商，利用股东的市场、渠道、客户资源等优势资源，通过新的产业或行业优势资产整合，谋求公司新的发展空间，实现公司盈利。

3、机床制造行业装备制造业母机的核心地位未有改变，国家战略工业 4.0，中国制造 2025，关于推进国际产能和装备制造合作的指导意见、十二五规划，机床行业调整振兴规划等均为床行业的发展奠定了良好的基础。公司在数控机床方面的技术和生产优势也正在进一步积累沉淀。根据经验判断，机床行业自 2012 年下半年开始下滑至今已 3 年时间，预计 2016 年会出现转机，届时公司富余的产能、技术、生产优势将快速显现，经营状况将有明显改善。

4、综上，公司管理层认为机床制造业大幅下滑的状况是暂时，公司将通过重

组等一切有利于公司经营发展的方式，令华东数控尽早摆脱经营困境，实现盈利。因此，我们认为报告期末可抵扣暂时性差异确认递延所得税资产是合理的。

六、报告期，你公司营业收入较上年同期下降 49%，但运输费、差旅费同比上升 106%、23%，请说明营业收入下降但运输费、差旅费上升的原因。

回复：

营业收入下降运输费上升原因是：由于国内机床行业产品市场需求持续萎缩，为了扩大销售、增加市场份额，增强公司产品竞争力，公司承担产品销售运费情况较为普遍，致使报告期内公司运输成本大幅上升。

营业收入下降差旅费上升的原因是：为了扩大销售增加市场份额，扩大市场覆盖面，公司建立了以董事长为带头人、总经理及分管副总经理齐抓共管的市场营销机制，新增销售业务人员较多，增加对所有销售片区进行市场调研频率，全力开发新用户，走访老客户，维护好销售网络及客户关系，要求售后服务人员对片区的每个客户进行回访。从而导致报告期内差旅费有所增加。

七、报告期，你公司管理费用较上年同期下降 32%，其中折旧费由上年同期 730 万元降至 268 万元，你公司解释主要由于 2014 年末转让子公司威海华控电工有限公司、威海华东重型装备有限公司、威海武岭爆破器材有限公司股权，本期不再纳入合并范围。请说明：

（一）三家子公司 2014 年 1-6 月的管理费用发生额、管理费用中折旧费用发生额；

（二）请结合三家子公司出售的固定资产类别、原值、折旧年限、2014 年 1-6 月计提折旧发生额以及计入管理费用的金额，说明管理费用中折旧额较上年减少 462 万元的合理性。

回复：

（一）华控电工、华东重装、武岭爆破 2014 年 1-6 月的管理费用发生额、管理费用中折旧费用发生额

单位：万元

| 项 目 | 华控电工 | 华东重装 | 武岭爆破 | 合计 |
|-------|-------|--------|--------|----------|
| 管理费用 | 34.27 | 758.53 | 362.10 | 1,154.90 |
| 其中：折旧 | 29.87 | 317.84 | 120.77 | 468.48 |

（二）管理费用中折旧额较上年减少 462 万元的合理性

2014 年 1-6 月，华控电工、华东重装、武岭爆破三家子公司合计计提折旧金额 492.25 万元，计入管理费用金额 468.48 万元，按公司分类明细情况如下表：

单位：万元

| 子公司名称 | 固定资产类别 | 原值 | 折旧年限 | 计提折旧金额 | 计入管理费用金额 |
|-------|--------|-----------|---------|--------|----------|
| 华控电工 | 房屋建筑物 | 3,450.34 | 30-35 年 | 53.64 | 29.87 |
| 华东重装 | 房屋建筑物 | 13,076.92 | 30-35 年 | 239.78 | 239.78 |
| | 运输设备 | 1,269.01 | 8 年 | 77.63 | 77.63 |
| | 其他 | 29.22 | 4-5 年 | 0.43 | 0.43 |
| 武岭爆破 | 房屋建筑物 | 1,977.39 | 10-20 年 | 86.10 | 86.10 |
| | 运输设备 | 397.21 | 4-5 年 | 34.67 | 34.67 |
| 合 计 | | | | 492.25 | 468.48 |

如上表所示，公司 2014 年度处置的三家子公司的固定资产 2014 年 1-6 月计入管理费用的折旧金额为 468.48 万元，因本年度不再纳入合并报表范围，故本期管理费用中折旧额较上年同期减少 462 万元是合理的。

八、报告期内，你公司 5 家主要子公司、参股公司中，有 4 家公司出现亏损，请分析亏损原因以及对公司的影响。

回复：

单位：万元

| 公司名称 | 公司类型 | 持股比例 | 所处行业 | 主要业务 | 期间 | 营业收入 | 销售毛利 | 期间费用 | | | 净利润 | 对报告期末合并利润表影响 | 原因分析 |
|--------------|------|--------|------|----------------------------------|----|-----------|---------|--------|--------|--------|-----------|--------------|--|
| | | | | | | | | 销售费用 | 管理费用 | 财务费用 | | | |
| 威海华东数控机床有限公司 | 子公司 | 75% | 制造业 | 机床、切削工具、手工具、金属切削机床、机床附件等的生产、销售 | 本期 | 2,149.82 | 85.17 | 68.88 | 85.19 | 195.55 | -274.87 | -206.15 | 机床行业自2012年下半年开始整体不景气，普通机床产品毛利率下降，公司财务费用等成本费用上升，利润下降。 |
| | | | | | 同期 | 2,021.78 | 94.04 | 72.61 | 112.48 | 129.60 | -177.26 | | |
| | | | | | 增减 | 128.04 | -8.87 | -3.73 | -27.29 | 65.94 | -97.61 | | |
| 荣成市弘久锻铸有限公司 | 子公司 | 51% | 制造业 | 精密型腔模及铸锻件的生产与销售 | 本期 | 1,331.03 | -625.87 | 6.47 | 159.81 | 285.73 | -1,077.49 | -549.52 | 机床行业整体不景气、订单锐减的现状，直接致使其上游主要零件铸件的配套生产企业订单不足，影响产能利用率和效益实现。 |
| | | | | | 同期 | 2,183.71 | -374.27 | 21.67 | 163.65 | 354.81 | -915.12 | | |
| | | | | | 增减 | -852.68 | -251.60 | -15.20 | -3.84 | -69.09 | -162.37 | | |
| 威海华东重工有限公司 | 子公司 | 66.83% | 制造业 | 金属切削机床的生产、销售；大型、精密机械零部件的加工与销售 | 本期 | 2,031.25 | 131.97 | 133.75 | 769 | 908.05 | -1,685.88 | -1,126.67 | 同属机床行业，以大型、超大型机床的生产为主，产品价值高，订单稀少；大型精密零部件加工及焊接业务，受整体行业下滑影响，毛利率较低。 |
| | | | | | 同期 | 7,152.60 | 365.95 | 66.22 | 589.87 | 435.41 | -709.32 | | |
| | | | | | 增减 | -5,121.35 | -233.98 | 67.53 | 179.13 | 472.64 | -976.56 | | |
| 威海华东电源有限公司 | 参股公司 | 20% | 制造业 | 太阳能光伏逆变器、LED电源、编码器、太阳能电池、蓄电池、充电器 | 本期 | 137.63 | 134.90 | 65.99 | 110.41 | 0.22 | -213.96 | -42.79 | 亏损主要是由于客户项目延期，导致已完工产品未交货、无法确认收入金额约700万元影响。 |
| | | | | | 同期 | 700.01 | 112.90 | 55.29 | 143.43 | 13.56 | -77.03 | | |
| | | | | | 增减 | -562.38 | 22.00 | 10.7 | -33.02 | -13.34 | -136.93 | | |

九、你公司预计 2015 年 1-9 月归属于母公司股东的净利润为亏损 1 亿至 1.2 亿元，并解释亏损额较上年同期增加主要由于行业竞争加剧及生产成本上升、应收账款账龄结构变化导致坏账计提增加、将加大库存商品处置力度等，请分析说明上述事项影响业绩变化的具体金额范围，并说明截至报告期末库存商品存货跌价准备计提是否充分。

回复：

根据《中国机床工具行业重点联系企业月报汇编》数据分析 2015 年 1-6 月机床工具行业运行呈现明显的惯性下滑趋势，预计 2015 年金属切削机床下行压力进一步加大，全年运行将为负增长。2015 年下半年市场需求未有明显好转迹象，公司大型机床产品经营依然萎靡不振，业绩难有起色。

2014 年 1-9 月份实现归属于上市公司股东的净利润为-7,327.15 万元，其中，7-9 月份实现归属于上市公司股东的净利润-2,842.01 万元。经公司财务部门初步测算，预计 2015 年 1-9 月归属于母公司股东的净利润为亏损 1 亿至 1.2 亿元，其中 2015 年 7-9 月预计亏损 5,000-7,000 万元，同比增亏幅度较大。其主要因素：

1、由于公司应收款项 7-9 月集中到期调整计提比例的情况较多，预计 2015 年三季度由于应收账款账龄结构变化导致坏账准备计提比例提高约增加坏账准备 2,000 万元左右。

2、由于国内机床行业持续不景气，公司经营业绩不佳，银行压贷、限贷已成为必然，同时下半年有大额项目贷款到期，公司资金压力骤然俱增。为缓解资金压力，在目前境况下，公司只能面向内部挖潜，加大清欠力度和处置库存成为不二选择，采取非常规削价处置部分库存收回现金，确保企业周转最基本需要，已成为当务之急。预计三季度通过非常规削价处置部分库存可能发生增亏 1,000-2,000 万元。

2014 年末公司专门聘请评估机构对全部存货进行了评估，评估机构于 2015 年 3 月 30 日出具了评估报告，公司参照评估结果计提存货跌价准备。公司管理层组织人员对库存商品进行全面清查并进行减值测试，认为报告期内生产的数控机床

及普通机床产品是根据订单生产，部分处于待发货状态，去年未结转至本期的产品计提减值充分，截至报告期末新老存货产品均不存在减值情形，存货减值测试全面、适用程序合理，计提存货跌价准备充分。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司董事会

二〇一五年九月十八日